
   
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES  

CASA MALAQUIAS VIEIRA  

 

 

 

 

 

Rua Monsenhor Estanislau, 122 – 1º andar – centro – Poção – PE - CEP: 55.240-000 

CNPJ: 11.463.346/0001-42 – Telefone (87) 3834-1134 e-mail: cmvpocao@hotmail.com 

Site: www.camarapocao.pe.gov.br 

 

DESPACHO INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025. 
 
  

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE POÇÃO, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº 005/2025, que objetiva: Contratação de 
empresa especializada para a prestação de serviços técnicos voltados à implementação da Lei Geral 
de Proteção de Dados Pessoais – LGPD (Lei nº 13.709/2018), incluindo a atuação como Encarregada 
de Dados (DPO as a Service), com foco na conformidade legal, segurança da informação e 
fortalecimento institucional da cultura de privacidade, junto à Câmara Municipal de Poção/PE; com 
base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 
  
- UCHOA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 
CNPJ nº 45.560.585/0001-32 
Item: 1. 
Valor Total: R$ 60.000,00 

  
Publique-se e cumpra-se. 

  
  
Poção – PE, 30 de Abril de 2025. 
 
  
  
_________________________________________________ 
JOSÉ GLEISON RODRIGUES DE SANTANA 
Presidente da Câmara 

mailto:cmvpocao@hotmail.com

